
Prof.i . .i AYO 7CHIABRAPJDO 
DEC NO 

ac. de Ciencis •uímica$_UNC 

1 

Resol ción N° 1 fl " 
MMM! e 	 U U 7 

Prof. Dr. MARCELO M. MARISCAL 
Secretario Generar 

Fe. de Ctenc 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina  

   

EXP-UNC: 0057535/2016 

VISTO 
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual la 

Directora del Área Enseñanza eleva la nómina de alumnos que no cumplieron 
con la pauta de rendimiento mínima establecidas en el artículo 36° inciso a) del 
Reglamento de Enseñanza de la Facultad, durante el año lectivo 2015; y 

ATENTO: 
A las disposiciones generales y pautas de rendimiento establecidas en el 

Reglamento de Enseñanza Ordenanza 1 del Honorable Consejo Directivo, 
(aprobada por Resolución 361/2011 Honorable Consejo Superior). 

A la documentación adjuntada por Área Enseñanza. 

A lo dispuesto por las comisiones de Enseñanza y de Vigilancia y 
Reglamento. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 10:  Aprobar !a nómina de alumnos, de acuerdo a lo estipulado en el 
art. 35° inciso a) del Reglamento de Enseñanza que obra en el ANEXO 1.- 

ARTICULO 21:  Protocoícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese.- 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A LOS 
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL 
DIECISEIS.- 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Arqentina 

  

EXP-UNC: 0057535/2016 

ANEXO 1 

Legajo Apellido y Nombre Carrera 

38784974 ACHA CHOQUE, JUDITH CBas 
31768416 ACOSTA TULZA, MARIA FERNANDA CBas 
37114905 AGUADA, YESICA YAMILA CBas 
37307688 AHUMADA 	DAUD, 	MARIA 	DE 	LOS 

ANGELES 
CBas 

200008036 AIME, SOLEDAD CRISTINA Bioq 
33392835 ALBORNOZ, NAHUEL MATIAS Farm 
34768981 ALEKSEIUK, TATIANA Cbas- 

Bioq. 
35062516 ALVAREZ OBREGON, ALEXIS DANIEL Cbas- 

Bioq 
33365223 AMBROSIONI, DANIELA MARIA Cbas- 

Farm 
33534547 ANTON, LUIS EDGARDO CBas 
37619205 ANTUN, MARIA BELEN CBas 

199408101 AVETA, ANDREA CLAUDIA CEFER Cba-Bioq 
35527074 AVILA, MARIA GUADALUPE CBas 
36478888 AYALA, JUAN PABLO CBas 
34673729 BACCI, SANTIAGO JUAN CBas 

200008256 BAEZ, GERARDO JAVIER Cbas- 
Bioq. 

37321726 BARRETO, CAMILA ANDREA CBas 
36530974 BASSOLI, LUCAS CBas 
32432004 BECERRA, ELEONORA ANABEL CBas 

200208518 BECERRA, YANINA GISELE CBas 
39545577 BELFIORE, FRANCISCO CBas 
38020801ERROTARAN, CAMILA MILAGROS CBas 
3912Sj9_aLAÑcHARD KAIRUZ, 	MARCELO 

LEJDRO 
CBas 

19858 BO<FFLI VALENTIN LUJAN Bioq 
34j9279 B 	EJFO AY ELEN DE LOURDES Farm 
349?bIbNTI FLORENCIA Bioq 
375Z 	9'S' MICAELA CBas 
36776SiçOíDELFINA CBas 

39174801 BUSA, GIULIANA NATASHA DE LAS MERCED CBas 

2 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Arqentina 

  

EXP-UNC: 0057535/2016 

36725453 BURGOS, ENZO MAXIMILIANO RODOLFO Cbas-Farm 

36120185 BUSTAMANTE BRIZUELA, ALEJANDRA BELEN Lice 

36233120 BUSTAMANTE GUZMAN, AYLEN JANET CBas 

37731633 BUSTOS, FACUNDO JAVIER CBas 

33224558 CABRAL, DAIANA LUCIA ITATI CBas 

35528590 CABRERA, MELISA NATALIA CBas 

36139089 CANALI, LUIS FEDERICO Bioq 

199274503 CARRANZA, MARIA GABRIELA Farm 

36925173 CARRANZA, WALTER FEDERICO CBas 

200308291 CASTAÑO, MARIA LAURA Bioq 

199274425 CLARA, GABRIEL HUGO Farm 

33039298 CLAVERIA, NOELIA ELIZABETH Cbas-Bioq 

200208198 COMBA HANG, MARCOS Farm 

34219049 CONIGLIO, FACUNDO MARTIN Cbas-Farm 

35575506 CORREA, GABRIELA CAROLINA Lice 

200208211 CORTES, ELIANA MARISA Farm 

200408432 COSTA CORRADI, JAVIER SEBASTIAN Bioq 

31590642 CUELLAR, EDUARDO NICOLÁS CBas 

39174440 CUELLO, FLORENCIA CBas 

32504471 DEL FABRO, TIZIANA PAOLA CBas 

200108192 DIAZ, VERONICA LAURA Lice 

200108192 DIAZ, VERONICA LAURA Bioq 

34069785 DICUATRO, MELISA MICAELA Farm 

36131453 ESPIN BRONDINO, LUCIA SELENE CBas 

37149489 ESPINOZA, ENZO LEANDRO Cbas-Lic. 

36888107 FANTIN, LUISINA Cbas-Bioq 

37732184 FARIAS, ERICA YAMILA CBas 

200108452 FENOGLIO, SILVANA ROMINA Bioq 

200408819 FERNANDEZ, GISELLA LAURA Bioq 

33891114 FERNANDEZ OLIVERA, MARIA BELEN CBas 

200408105 FERNANDEZ, CLAUDIA RAQUEL Farm 

38988002 FERNANDEZ, GABRIEL GUSTAVO CBas 

19863&ERREYRA, VILMA CRISTINA Farm 

ALICIA MIRIAM ELISABETH CBas 

/ iZ889Z. CRISTIAN RAFAEL Bioq 

1 t644Z5 MARCOS LEANDRO CBas 

i, RgsANDRA LILIANA Farm 

090 9;  el 	NI, EDGAR LEANDRO Farm 

19'463 MARIANA GABRIELA Farm 

369 24
.
1RCETTE, LEONEL AUGUSTO CBas 

93999933 GARCIA QUINTEROS, YANETH CBas 

3 



37034218 GARDON, LUCAS CBas 

33592520 GIGENA VILLAREAL, JUAN MANUEL Farm 

199061786 GIMENEZ, ERICA ANALIA Farm 

33986668 GODOY, JUAN MANUEL Lice 

38733348 GOLES, FATIMA SOLEDAD CBas 

38164248 GOMEZ, FABIANA MELISA Cbas-Farm 

35721184 GOMEZ, IVANA ROMINA CBas 

39445519 GOMEZ, NATALIA ANAHI CBas 

200408498 GONZALEZ, ANDREA FLORENCIA Cbas-Farm 

199908176 GONZALEZ, ERICA DANIELA Lice 

198456550 GUEVARA, ALEJANDRA ELENA Farm 

34972637 GUTIERREZ, ELBA JIMENA CBas 

199708370 HABERLE, JUAN MAXIMILIANO Farm 

38337066 HEREDIA BORDON, AYELEN SOLANGE CBas 

37743475 HERRERA, JOHANA MARISOL CBas 

35033197 IAllOLINO, PABLO DANIEL CBas 

199508740 IBARRA, ANALIA GILDA Farm 

35715058 LACOMBE, LUCIA AGOSTINA Cbas-Farm 

24850550 LAMAS, SILVIA ESTER CBas 

31218058 LARES, GUSTAVO CBas 

198856283 LAROCCA, GUSTAVO ANIBAL Lice 

200308316 LECLER RAMOS, NOELIA MAVI IRUPE Bioq 

94110962 LEON VALLADARES, CINTHIA SILVANA CBas 

38985 522 LESCANO, PAULA DANIELA CBas 

199708424 LINETTI, SABRINA MONIQUE Bioq 

37836361 LIZARRAGA, NICOLASJOAQUIN CBas 

29255659 LOPEZ BULACIO, MARIANO CBas 

25758043 LOPEZ, PAULA BEATRIZ CBas 

200008268 LUJAN, ESTELA MARINA Bioq 

37475035 LUNA, ELIANA REBECA CBas 

199908182 LUNA, FERNANDA SOLEDAD Lice 

35212034 MAGALLANES, ALDANA FLORENCIA CBas 

35931289 MAMANI, CARINA EMILCE CBas 

ILL 
) ' 

MAMANI, CARLA NOELIA CBas 

49,9908 MANRIQUE, MARIANO EZEQUIEL Farm 

42921\, MANSILLA BOBBIO, MARIA JOSE Cbas-Bioq. 

MARDARAZ, ALEJANDRA MARIELA Bioq 

2494 MARIN, ANGELES LORENA Cbas Bioq 

MARIN, CONSTANZA CBas 

T4:11—<MARINELLI, JESSICA BELEN CBas 

94865 	MARINSALDI, ANABELLA DANIELA Farm 

4 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

  

EXP-UNC: 0057535/2016 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

  

EXP-UNC: 0057535/2016 

200408386 MARQUI, JULIO CESAR Bioq 

33894763 MARTINEZ GUZMAN, GINESA LIZ CBas 

34131702 MARTINEZ, FRANCISCO EMANUEL Cbas-Farm 

36119339 MARTINI, LUCILA Farm 

31868947 MASGORET, VALENTINA CBas 

36239885 MAZZOLI , SOFIA LUCIANA CBas 

200108188 MENDEZ, GABRIELA ALEJANDRA Bioq 

199908598 MIRANDA, VANA VANESA Farm 

36425146 MIRANDA, NAHIR MARILYN CBas 

33117513 MOYA, DIEGO MIGUEL CBas 

31041059 	MURUA, ANGEL LUCIANO CBas 

36986107 	MUTIGLIENGO, LUCIA Cbas-Bioq 

39448077 	NAVAMUEL, MARIA DE LOS MILAGROS CBas 

31414374 NIETO, CARINA ALEJANDRA Bioq 

200408352 OBERTI, CINTIA ANDREA Farm 

36141697 OCHOA ROMERO, MARIA CANDELARIA CBas 

38180041 OLIMA, EZEQUIEL BRAIAN Cbas-Lic. 

34671746 ORTEGA, RAFAEL DARlO Lice 

199274192 ORTIZ, ROSARIO KARINA Farm 

33798549 OTTANI, ELIANA SOLEDAD Lice 

34815481 OTTERO, PAMELA DEL VALLE Farm 

34815481 OTTERO, PAMELA DEL VALLE CBas 

38337145 OVIEDO MAZZONI, DIEGO EMANUEL CBas 

35920942 PAEZ, JULIO ROBERTO Cbas-Bioq. 

200208542 PALACIOS, EVANGELINA Farm 

199062495 PALOMO, JULIA ELSA Farm 

38754745 PAREDES, ENZO LEONEL CBas 

34290601 PATAT, LEONARDO GABRIEL Cbas-Farm 

38646761 PEDRAZA, LORENA CBas 

34601193 PEREZ, NATALIA SOLEDAD Farm 

37875042 PONS, MATIAS TOMAS Cbas-Farm 

38018523 PORPORATO, GIULIETTA LARA CBas 

198753794 QUEVEDO, CECILIA MARIA Lice 

35564673 QUINTEROS PIÑEIRO, ROMINA MARIEL Bioq 

QUINTEROS PIÑEIRO, ROMINA MARIEL CBas 

77945<QUISPE, ¡VAN FEDERICO CBas 

tAIBE, MATIAS NICOLAS CBas 
1,5 j1lÁ  

MIREZJUNCOS, BELINDA JAZMÍN CBas 

4
•J/J 
637 	 MARCELO ADRIAN ,/AVASI, Farm 

Ñ58i16/REARTES, CARLOS GUSTAVO CBas 

''-REIMOND!, MATIAS MIGUEL CBas 

5 



/1 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina  

  

EXP-UNC: 0057535/2016 

33270196 RESL, ARIADNA GISEL Bioq 

36926400 REYES, ANAHÍ ALEJANDRA CBas 

199608055 RIQUELME, ANDREA VERONICA Bioq 

38180916 RIVERO, NICOLAS JUAN CRUZ CBas 

38180916 RIVERO, NICOLAS JUAN CRUZ Bioq 

35879469 RODRIGUEZ AYAVIRI, JESICA ESTER CBas 

36797248 RODRIGUEZ, ROCIO CBas 

38443245 ROJAS, LEANDRO MARTIN CBas 

36750271 ROLDAN, FACUNDO ANDRES CBas 

36191738 ROMERO, AYELEN LILIAN Bioq 

36984635 ROSENDO, NELIDAAYELEN CBas 

198653874 ROSSI, PATRICIA SILVIA Farm 

36306869 RUIZ, GEOVANA ABIGAIL Cbas-Bioq. 

199608204 SAHAR, JOSEFINA CBas 

2373288 SALVADOR, SHAKESPEARE ROCK CBas 

35833726 5AM BUEZA, GABRIELA DEL LUJÁN CBas 

34246044 SANCHEZ, GASTON FEDERICO CBas 

38728956 SANCHEZ, MELINA DEL CARMEN CBas 

37150867 SANDOBAL WILLIAMS, TANIA ANTONELLA CBas 

39026089 SCOLARI, CANDELA CBas 

37641707 SECO, JOHANA GABRIELA CBas 

200108705 SILVA, ANALIA ELIZABET Bioq 

29707785 SORIA GONZALEZ, DANIEL VAN Bioq 

38411164 SORIA, PAOLA ALEJANDRA CBas 

200408324 SOSA, SANDRA DANIELA Bioq 

32693806 SUAREZ PALOMEQUE, JUAN JOSE Bioq 

38180110 TASARES, OLGA MARINA Cbas-Bioq 

199174159 TAIRA, GRACIELA Farm 

36432810 TAORMINA, FLORENCIA ANDREA Cbas-Farm 

199808118 TEJERINA, ADRIAN FERNANDO Bioq 

39302702 TELLO, TANIA MICAELA CBas 

37476721 TEOBALDI, ANDRES GUSTAVO CBas 

200108377 TOLOZA, FERNANDA LORENA Bioq 

199408292 TORRES GARCIA, SEBASTIAN Farm 

5O 
1.7 

TURCUTTO, MARÍA ROMINA Cbas-Bioq 

38I6O7 TURLETTO, MICAELA CBas 

' 	3.81'\/ASQUEZ MERCADO, MARIA ISABEL Farm 

468 C,EGA,  NAHIR ELEONORA CBas 

ERGARA, EVELYN VANESA CBas 

1 VILLADA, BARBARA LUCIA CBas 

48 VILLAFAÑE, VIRGINIA LUZ CBas 

6 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Arqentina  

  

EXP-UNC: 0057535/2016 

35104372 VILLAGRA CAMACHO, AVELEN DESIREE CBas 

34972787 VAÑEZ BREST, EVELYN DESIREE Farm 

32280391 ZAISER, CECILIA LILIANA CBas 

38987970 ZALAZAR, LILIANA PASCUALA CBas 

38329809 ZALAZAR, VALERIA ELIZABETH CBas 

33470438TjANÇHI, MAURICIO OMAR Farm 

37494883ZARÁSOFIA AILIN CBas 

36126350 ZPP'i#ARIA CELESTE Cbas-Farm 

7 


